Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2021                                                                                                           №  123
с. Партизанское
О внесении изменений в постановление администрации от 22.03.2021 № 62 «Об утверждении Порядка проведения служебной проверки в отношении муниципальных служащих в администрации Волочаевского сельского поселения»
В целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации от 22.03.2021 № 62 «Об утверждении Порядка проведения служебной проверки в отношении муниципальных служащих в администрации Волочаевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Абзац третий подраздела 1.2 раздела 1 Порядка дополнить следующим:
Дисциплинарное взыскание за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено позднее трех лет со дня совершения проступка. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.
1.2. В подразделах 2.1, 2.8, 2.9, 2.12 раздела 2, подразделе 3.4 раздела 3, подразделах 4.2, 4.6 раздела 4, подразделе 5.2 раздела 5 Порядка, Приложении № 2 слова «муниципальный правовой акт» заменить на слова «распоряжение» в соответствующих падежах.

1.3. По всему тексту Порядка слова «представитель нанимателя (работодатель)» заменить на слова «глава администрации» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                   Л. В. Марцева